
Zarządzenie Nr VI1/522/2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 16 stycznia 2017r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta do załatwiania spraw i wydawania
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu
administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. OZ.u. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks
postępowania administracyjnego (t.j. OZ.u. z 2016r. poz. 23 z późn.zm.) oraz art. 143 § 1 i § la
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. OZ.U. z 2015r. poz. 613 z późn.zm.)
w związku z § 14, § 15 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów,
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr VII/428/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
30 września 2016 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów
z późn.zm., zarządzam, co następuje:

§ l
Upoważniam Zastępcę Burmistrza Miasta Pana RADOSŁA WA SZUMCA do:

l. Załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej,
należących do właściwości Wydziałów i Biur:
l) Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa,
2) Infrastruktury Miejskiej,
3) Planowania Przestrzennego,
w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.

2. Wydawania w imieniu Burmistrza Miasta, jako organu podatkowego decyzji, postanowień
i zaświadczeń. Upoważnienie obejmuje podpisywanie pism w formie dokumentu
elektronicznego podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego
kwalifikowanego certyfikatu - z wyłączeniem wydawania zaświadczeń.

§2
Niniejsze upoważnienie obejmuje również załatwianie spraw z zakresu administracji publicznej
włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych, znajdujących się we właściwości
pozostałych komórek organizacyjnych Urzędu, w czasie mojej nieobecności, z wyjątkiem spraw
należących do wyłącznej mojej kompetencji oraz spraw określonych w zarządzeniu
Nr VII/521120 17 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 16 stycznia 2017r.

§ 3
Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony, nie dłużej niż na czas zatrudnienia na stanowisku
Zastępcy Burmistrza Miasta Lubartów.

§4
Upoważniony nie może udzielać dalszych upoważnień w przedmiocie udzielonego upoważnienia.

§ 5
Traci moc Zarządzenie Nr VI/390113 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 20 lutego 2013r.
w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta do załatwiania spraw i wydawania decyzji
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.

§6
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


